

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frk. Nielsens Rengøring ApS

Sundbakken 43

8700 Horsens

CVR-nr. 38 72 65 44

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2021

Christian Ebbelin Nygaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frk. Nielsens Rengøring ApS
Sundbakken 43
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 72 65 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Ebbelin Nygaard, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 339.236, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 389.236.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.312.381	3.877.123
Personaleomkostninger	1	<u>(2.842.101)</u>	<u>(3.322.376)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		470.280	554.747
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(17.293)</u>	<u>(17.293)</u>
Resultat før finansielle poster		452.987	537.454
Finansielle indtægter	2	2.366	0
Finansielle omkostninger		<u>(5.703)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		449.650	537.454
Skat af årets resultat	3	<u>(110.414)</u>	<u>(124.808)</u>
Årets resultat		<u>339.236</u>	<u>412.646</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>339.236</u>	<u>412.646</u>
		<u>339.236</u>	<u>412.646</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.174	151.467
Materielle anlægsaktiver	4	<u>69.174</u>	<u>151.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.174</u>	<u>151.467</u>
Varelager		10.000	10.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		727.501	952.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.502	163.597
Udskudt skatteaktiv	5	1.159	1.749
Tilgodehavender		<u>790.162</u>	<u>1.118.215</u>
Likvide beholdninger		<u>956.643</u>	<u>392.521</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.756.805</u>	<u>1.520.736</u>
Aktiver i alt		<u>1.825.979</u>	<u>1.672.203</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		339.236	412.646
Egenkapital		389.236	462.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80	80
Skyldigt sambeskatningsbidrag		109.824	120.274
Anden gæld		1.326.839	1.089.203
Kortfristede gældsforpligtelser		1.436.743	1.209.557
Gældsforpligtelser i alt		1.436.743	1.209.557
Passiver i alt		1.825.979	1.672.203
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	412.647	462.647
Betalt ordinært udbytte	0	(412.647)	(412.647)
Årets resultat	0	339.236	339.236
Egenkapital 31. december 2020	50.000	339.236	389.236

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.626.300	3.061.352
Pensioner	94.413	144.147
Andre omkostninger til social sikring	67.653	67.008
Andre personaleomkostninger	53.735	49.869
	<u>2.842.101</u>	<u>3.322.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.366</u>	<u>0</u>
	<u>2.366</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.824	120.274
Årets udskudte skat	<u>590</u>	<u>4.534</u>
	<u>110.414</u>	<u>124.808</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	168.760
Afgang i årets løb	<u>(65.000)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>103.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	17.293
Årets afskrivninger	<u>17.293</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>34.586</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>69.174</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	(3.769)	(5.026)
Materielle anlægsaktiver	3.930	5.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(1.320)	(2.200)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.159</u>	<u>1.749</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.159</u>	<u>1.749</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.159</u>	<u>1.749</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CNA 2017 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Virksomheden har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakten løber til 1. oktober 2022. Forpligtelsen for restløbetiden beløber sig til 35 t.kr.